DECLARAÇÃO SOBRE CONVÊNIOS/TERMOS DE COOPERAÇÕES VIGENTES EM 2021

 Em cumprimento a Lei Complementar 131/2009 e Lei
12.527/2011,declaro, para os devidos fins, que a Prefeitura Municipal de São
Geraldo do Araguaia-PA, até 21 de junho de 2021, não tem convênios em fase de
execução financeira.

São Geraldo do Araguaia-PA, 21 de Junho de 2021

____________________________________________________________
JEFFERSON DOUGLAS JESUS OLIVEIRA

Chefe do Poder Executivo Municipal

		2021-06-21T16:53:34-0300
	JEFFERSON DOUGLAS JESUS OLIVEIRA:94770824220